3 Apr. 1573

Noti domini, fratres in Christo honorandi. Si P.
Reddita cursum mihi mota est epistola f. vearum de Tolhemitensi nego-
cio, et de citatione, et de tueri campani. Quod ad primū attinet, Sic
iudico. Si quid eiusmodi à d. Consiliarijs et nuncijs hancm ter-
rarum publice proponetur, istud quoq. f. vearum nomine simul propona-
tur in scripto. Sin minus, poterit privatim consiliū capi à Bmo d.
Archiepiscopo, vel d. Wladislavien episcopo, quibus perspecta erit
ratio temporis et opportunitas.

Citationes nemini negari solent: Qualem quisq. petit, vel offert, talis
signatur. Ipse aut. iudex actor, quali, et quomodo utatur. Stata die,
iudicij licet eam reo refutare, vel motum insinuationis, si iuri, vel co-
suetudini consentaneus non est.

De tueri campani nihil antehac mihi scriptum esse memini à f. vris.
Quod si quis sumptus meus ad eam vel perficiendam, vel reficien-
dam requiritur, non possum tam facile assentiri aliquot de causis:
Quæ non obscure sunt f. vris. Sin aliter, etificent et licebit arbitra-
ri suo. Operas rusticas mihi non esset grave operi attribuere, si ipsis
operis grave non esset. Verum alij quidem prefecturæ nre longius istinc
absunt, et partim anno superiori opus fecerunt, partim nunc facient.
In propinrioribus aut. non multæ sunt operæ. Ac Vormatenses quidem
ipse quoq. anno præterito stabulo in arce reficiendo et piscina exten-
denda onerati fuerunt: Nec Brunsbergenses ociose fuerunt hoc biennio, et ha-
bebunt hac æstate quod operentur circa villam prædialem: quam ex-
tificarè otenuo sine longiori procrastinatione necesse est. Bene valeat
f. vris. Heilbergæ 3. die Aprilis. Anno domini. 1573.

f

Mart. Cromerus
Conditor.

157

1573
111

Reverendis dominis Prelatis et Canonicis totius Capituli ecclesie cathedralis Viterbani fratribus Christo honorant.

4^{to} Aprilis An. 1573. De usqueque Tolkenisfium Citra
his usque quadam dicitur Thir
vi Campa in li.